Сельский Совет Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2018 года                                                                      № 33
Об освобождении от оплаты земельного и имущественного налога членов добровольной пожарной команды в 2018 году

В целях создания необходимых условий для развития добровольной пожарной охраны в Верякушском сельсовете, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Уставом Верякушского сельсовета Дивеевского района Нижегородской области,
во исполнении Федерального Закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»
                Сельский Совет Верякушского сельсовета решил:

1.Освободить от  земельного и имущественного налога членов добровольной пожарной команды
( список прилагается).

2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения
с 01.01.2018 года по 31.12.2018года.

3.Решение опубликовать в районной газете «Ударник».
Глава местного самоуправления:                           Н.Н.Авсентьева

                                                    Утверждено
                                                    решением сессии Верякушского сельсовета
                                                    от 06.09.2018 года №33
СПИСОК

добровольной пожарной команды администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

1.Куренков Николай Васильевич

2.Гусенков Сергей Николаевич

3.Алексин Александр Иванович

4.Каштанов Алексей Николаевич

5.Жукарин Алексей Александрович
6.Афанасьев Алексей Петрович

7.Гусенков Александр Николаевич

8.Лисенков Василий Михайлович
9.Малынин Евгений Иванович

10.Малынин Юрий Иванович

11.Малынин Олег Владимирович
12.Долгополов Виталий Аркадьевич

13.Емельянов Александр Петрович

14.Храмов Алексей Александрович

15.Кашенин Владимир Александрович
16.Букарев Александр Константинович

17.Махотин Федор Алексеевич

18.Романов Владимир Сергеевич

19.Рожков Владимир Васильевич

20.Шляпугин Алексей Владимирович